

정기예금

우체국예금

예금종류 챔피언정기예금 (만기일시지급식)

계좌번호 014506-11-215425 (일단위이자계산)

계약금액 **₩81,362,690*** 총이율: 1.400%

약정이율: 1.35% MVP고객: 0.05%우대

계약란	계약일자	계약기간	만기일자	세전 월지급이자	월지급일자	약정이율
	2019/08/30	11개월	2020/07/31			확정금리
해약란	해약일자	계약금액	이자액	제세액	찾으신금액	

기타란
 만기후이율 (6개월이내: 만기시점이율1/2, 6개월초과: 보통예금이율)

월지급이자 내역

차	지급일자	지급국	회차	지급일자	지급국	회차	지급일자	지급국
			2			3		
4	세전금액 :	82,541,260				6		
7	세후금액 :	82,824,980				9		
0	세금공제액 (소득세 :	146,790	11	주민세 :	14,670			
3			14			15		
6			17			18		
9			20			21		
2			23			24		
5			26			27		
8			29			30		
1			32			33		
4			35			36		

※세율 변동 시에는 세후 금액이 달라질 수 있습니다.

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래국
2019년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*18,621,852	
191229	스마트이체	*250,000	다자인팝12월	*18,371,852	센터
191230	스마트이체	*40,000	무인꽃다발 2인	*18,331,852	센터
3	<p>*****</p> <p>고객님은 SMVP고객으로 선정되었습니다.기간(19.12.10~20.6.9) 각종 수수료를 면제해 드립니다. (송금수수료등 일부제외) - 정기이자계산 기준일은 3,6,9월 셋째토요일, 12월은 말일입니다.</p>				
7	<p>*****</p> <p>고객님은 SMVP고객으로 선정되었습니다.기간(19.12.10~20.6.9) 각종 수수료를 면제해 드립니다. (송금수수료등 일부제외) 기타 자세한 사항은 고객센터(1588-1900)로 문의하시기 바랍니다.</p>				
11	<p>*****</p>				
	<p>- 통장, 현금카드를 타인에게 양도하는 경우 손해배상책임을 부담할 수 있고, 전자금융거래법에 의해 처벌받을 수 있습니다. 또한 입출금이 자유로운 예금약관에 따라 계좌개설 등의 금융거래가 제한될 수 있습니다.</p>				
191231	인터넷이체	티라미수출금착	*32,000	*18,363,852	국민은
191231	인터넷이체	결제착오분	*57,000	*18,420,852	국민은
200101	결산 (190922~191231)		*29,490	*18,450,342	센터
19	(세전이자: 34,840	소득세: 4,870		주민세: 480)	
20	(2019년 12월 면제건수: *26건	면제금액: *10,400원)			
200111	스마트이체	*12,300	주식회사 배려	*18,438,042	센터
200114	스마트이체	*273,000	남.부 언시서퓷	*18,165,042	센터
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

◆ 우체국을 사칭한 금융사기전화(보이스피싱)에 주의하십시오

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*18,165,042	
200115	스마트이체	*798,000	연하장병헌님자	*17,367,042	센터
200115	체크	*5,000	에이치디씨아이	*17,362,042	우체국
200115	스마트이체	*60,000	언론시사회꽃	*17,302,042	센터
200117	체크	✓ *173,400	우정사업본부(*17,128,642	우체국
200119	스마트이체	*210,000	박.라.쇼서꽃	*16,918,642	센터
200120	스마트이체	☆ *195,000	23일무인간식	*16,723,642	센터
200120	스마트이체	*50,000	VIP시사회꽃	*16,673,642	센터
200121	체크	✓ *15,200	우정사업본부(*16,658,442	우체국
200122	체크	✓ *3,500	우정사업본부(*16,654,942	우체국
200123	스마트이체	☆ *200,000	남부. 무인꽃다	*16,454,942	센터
200130	체크	*1,100	(주)명진(우체	*16,453,842	우체국
200130	체크	*352,590	우정사업본부(*16,101,252	우체국
200130	스마트이체	*50,000	1/22개봉꽃다발	*16,051,252	센터
200130	스마트이체	*65,600	1/22 스벅투고	*15,985,652	센터
15	(2020년 01월 면제건수: *10건 면제금액: *4,000원)				
200205	체크 캐시백 01월		*12,000	*15,997,652	센터
200210	체크	✓ *4,000	우정사업본부(*15,993,652	우체
200216	인터넷이체	2월정모잔액	*500	*15,994,152	국민
200224		*3,333,230		*12,660,922	모래
20	(현금 : ₩0 대체 : ₩3,333,230)				
19	기기념품일본우편료				
200224		*610		*12,660,312	모래
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*12,660,312	
19기	기념품일본우편료				
200225	체크	*23,500	우정사업본부(*12,636,812	우체국
200229	스마트이체	*500,000	디자인팝 1월2	*12,136,812	센터
200229	스마트이체	*12,000	소속사 주차비	*12,124,812	센터
5	(2020년 02월 면제건수: *2건 면제금액: *800원)				
200322	결산 (200101~200321)		*14,360	*12,139,172	센터
7	(세전이자: 16,960 소득세: 2,370 주민세: 230)				
200323	체크	*41,000	우정사업본부(*12,098,172	우체국
200325	체크	*23,500	우정사업본부(*12,074,672	우체국
200325	체크	*17,500	우정사업본부(*12,057,172	우체국
200325	체크 우정사업본부(우		*41,000	*12,098,172	우체국
200325	체크	*23,500	우정사업본부(*12,074,672	우체국
200411	체크	*60,000	토즈강남대로점	*12,014,672	우체국
200417	스마트이체	*500,000	디자인팝 3~4월	*11,514,672	센터
15	(2020년 04월 면제건수: *1건 면제금액: *400원)				
200503	체크	*32,000	토즈강남대로점	*11,482,672	우체국
200511	스마트이	*4,620,000	지하철광고	*6,862,672	센터
18	*****				
19	고객님은 SMVP고객으로 선정되었습니다.기간(20.1.10~20.7.9)				
20	각종 수수료를 면제해 드립니다. (송금수수료등 일부제외)				
21	기타 자세한 사항은 고객센터(1588-1900)로 문의하시기 바랍니다.				
22	*****				
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*6,862,672	
200525	스마트이체	*488,400	카페24 호스팅	*6,374,272	센터
200525	스마트이체	*99,000	가비아	*6,275,272	센터
200526	인터넷이체	남경혜	*40,000	*6,315,272	신한은
200526	모바일이체	이미나	*40,000	*6,355,272	하나은
200526	체크	*7,000	킨코스코리아(*6,348,272	우체국
200527	인터넷이체	이현하	*40,000	*6,388,272	신한은
200527	인터넷이체	서지혜	*40,000	*6,428,272	국민은
200527	인터넷이체	박서연	*40,000	*6,468,272	신한은
200527	건별이체	박경서	*40,000	*6,508,272	우리은
200528	인터넷이체	류주영	*40,000	*6,548,272	농협은
200528	인터넷이체	김상숙	*40,000	*6,588,272	기업은
200528	모바일이체	안인애 KR1921	*40,000	*6,628,272	카카오
200529	인터넷이체	PAYPAL PTE	*19	*6,628,291	B.O.A
200529	인터넷이체	PAYPAL PTE	*20	*6,628,311	B.O.A
200530	체크	*60,000	토즈강남대로점	*6,568,311	우체국
200531	건별이체	권희영	*40,000	*6,608,311	신한은
(2020년 05월 면제건수: *1건 면제금액: *400원)					
200601	인터넷이체	이은정 3권	*113,000	*6,721,311	신한은
200601	인터넷이체	함해민	*40,000	*6,761,311	한국씨
200601	인터넷이체	배정훈 kr15111	*40,000	*6,801,311	국민은
200601	인터넷이체	고나래	*40,000	*6,841,311	SC은행
200602	인터넷이체	김미라	*40,000	*6,881,311	국민은
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*6,881,311	
200602	인터넷이체이원선		*40,000	*6,921,311	국민은
200602	인터넷이체김은숙		*40,000	*6,961,311	신한은
200602	인터넷이체임우연		*40,000	*7,001,311	신한은
200602	인터넷이체HAGIWARAYU		*180,000	*7,181,311	신한은
200603	인터넷이체NI IKURA		*448,000	*7,629,311	신한은
200603	인터넷이체김현정		*40,000	*7,669,311	지역농
200604	인터넷이체박상선		*40,000	*7,709,311	국민은
200604	인터넷이체(팬북)문난연		*40,000	*7,749,311	신한은
200604	인터넷이체YONEBAYASH		*336,000	*8,085,311	우리은
200604	CD이체번건수 증강대크림추원		*1,900,000	*9,985,311	대구은
200605	스마트이 *5,324,000 (주)위나이스컴			*4,661,311	센터
			비스3대광고		
200606	스마트이체 *200,000 대종상백상꽃			*4,461,311	센터
200606	스마트이체 *66,750 백상간식			*4,394,561	센터
200606	인터넷이체장혜인팬북		*40,000	*4,434,561	대구은
200607	인터넷이체홍승원		*77,000	*4,511,561	한국씨
200608	인터넷이체KR12094 강명		*40,000	*4,551,561	하나은
200608	인터넷이체김명숙		*40,000	*4,591,561	SC은행
200608	SHIBATA CHIAKI		*105,890	*4,697,451	센터
	SWIFT지급(2-20200608-00001)		*180,000		
200608	인터넷이체김선아kr12021		*40,000	*4,737,451	신한은
200608	인터넷이체sasakawa m		*336,000	*5,073,451	우리은
200609	인터넷이체C-square. Hikita		*103,617	*5,177,068	신한은

23

이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*5,177,068	
200609	YOKO YAMAGUCHI		*202,700	*5,379,768	센터
	SWIFT지급 (2-20200609-00009)				
200610	모바일이체 박지영 KR12045		*40,000	*5,419,768	하나은행
200610	HORIGOME YUMIKO		*106,870	*5,526,638	중앙
	국제금융지급				
200610	KAMIZONOSACHIE		*301,290	*5,827,928	중앙
	국제금융지급				
200610	인터넷이체 송정원		*40,000	*5,867,928	신한은행
200610	인터넷이체 Yumiko Mano <i>팬북 3리본</i>		*140,000	*6,007,928	신한은행
200611	건별이체 KUWAHARA K		*155,000	*6,162,928	기업은행
200611	SACHIYO KADOYA		*168,810	*6,331,738	중앙
	국제금융지급				
200611	SAKAI KAORU		*359,550	*6,691,288	중앙
	국제금융지급				
200611	인터넷이체 김정희 팬북 3		*116,000	*6,807,288	신한은행
200611	인터넷이체 안미경		*40,000	*6,847,288	국민은행
200612	INOUE TAKAE		*324,340	*7,171,628	센터
	SWIFT지급 (2-20200612-00002)				
200612	HIROKO MINATO		*314,440	*7,486,068	중앙
	국제금융지급				
200612	TOMOKO YAMADA		*368,090	*7,854,158	중앙
	국제금융지급				

23 이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.

우체국예금

래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*7,854,158	
00612	ENOKI MIEKO	210,000	+235,680	*8,089,838	중앙
국제금융지급					
00612	YOKO AIDA		*109,150	*8,198,988	중앙
국제금융지급					
00612	TANAKA SHIZUKO		*205,790	*8,404,778	중앙
국제금융지급					
00612	인터넷이체 정은원		*40,000	*8,444,778	국민은
00612	건별이체 맹솔담		*36,000	*8,480,778	우리은
00612	건별이체 맹솔담		*4,000	*8,484,778	우리은
00612	인터넷이체 오은주		*40,000	*8,524,778	우리은
00612	모바일이체 유정원		*40,000	*8,564,778	하나은
200613	기타 장보변(팬북)		*40,000	*8,604,778	하나은
200615	SUZUKI TAKAKO		*118,700	*8,723,478	중앙
국제금융지급					
200616	OZAKI MARIKO		*341,460	*9,064,938	중앙
국제금융지급					
200616	OONO HARUMI		*213,000	*9,277,938	중앙
국제금융지급					
200616	NAOKO ISA		*128,530	*9,406,468	중앙
국제금융지급					
200616	MURAKAMI ATSUKO		*228,910	*9,635,378	중앙
국제금융지급					

23 이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.

◆ 통장 잔고에 따라 하루만 예치해도 높은 금리를 드리는 등백우대 저축예금

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*9,635,378	
200616	YUMIKO KANEO		*49,600	*9,684,978	중앙
국체금	용지급				
200616	TAKAHAMA MICHIK		*216,990	*9,901,968	중앙
국체금	용지급				
200616	인터넷이체 유점남		*40,000	*9,941,968	국민은
200616	인터넷이체 모란		*40,000	*9,981,968	기업은
200616	인터넷이체 우수경		*40,000	*10,021,968	기업은
200616	인터넷이체 고운숙		*40,000	*10,061,968	농협은
200616	인터넷이체 최지윤		*40,000	*10,101,968	신한은
200616	인터넷이체 유선애		*40,000	*10,141,968	지역농
200616	인터넷이체 송영복		*40,000	*10,181,968	농협은
200616	스마트이체 *200,000	패북계약금		*9,981,968	센터
200617	인터넷이체 김유정		*40,000	*10,021,968	우리은
200617	인터넷이체 PAYPAL PTE	일본비서계약금	986,869	*12,008,837	B.O.A
200617	IMAI YOKIKO		*335,090	*12,343,927	중앙
국체금	용지급				
200617	SUZUKI TOYOMI		*346,770	*12,690,697	중앙
국체금	용지급				
200618	KANEKAWA EIKO		*109,620	*12,800,317	중앙
국체금	용지급				
200619	체크 *25,400	현대백무역점		*12,774,917	우체국
200619	CHIKAKO SADAYUK		*220,400	*12,995,317	중앙
(23)	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*12,995,317	
국제금융지급					
200619	스마트이체	*50,000	촌사시상식 꽃	*12,945,317	센터
200621	결산 (200322~200620)		*10,390	*12,955,707	센터
4	(세전이자: 12,270		소득세: 1,710	주민세: 170)	
200622	스마트이체	*682,000	(주)위나이스컴	*12,273,707	센터
200624	스마트이체	*200,000	지하철버스시안	*12,073,707	센터
200625	스마트이체	*500,000	디자인팝 5~6월	*11,573,707	센터
200626	인터넷이체	PAYPAL PTE	*3,642,457	*15,216,164	B.O.A
200626	인터넷이체	PAYPAL PTE	*1,441,558	*16,657,722	B.O.A
200629	스마트이체	*7,000	인쇄소주차비	*16,650,722	센터
200629	스마트이체	*183,700	팬북가출력 잉	*16,467,022	센터
200629	인터넷이체	PAYPAL PTE	*49,387	*16,516,409	B.O.A
200629	스마트이체	*2,400,000	팬북1차대금	*14,116,409	센터
14	(2020년 06월 면제건수: *11건		면제금액: *4,400원)		
200702	MARIKO SHIRAI SH		*50,490	*14,166,899	중앙
국제금융지급					
200702	인터넷이체	PAYPAL PTE	*52,489	*14,219,388	B.O.A
200703	스마트이체	*4,591,000	팬북제작대금 완	*9,628,388	센터
200704	스마트이체	*45,800	해외배송포장재	*9,582,588	센터
200708	스마트이체	*1,400,000	BH생일선물 금	*8,182,588	센터
200708	스마트이체	*149,000	생선&팬북 포장	*8,033,588	센터
200712	인터넷이체	김희정	*40,000	*8,073,588	국민은
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

◆ 이 통장의 최종면입니다. 이면을 다 사용하시면 잔액을 새통장에 옮겨드리니 우체국에 나오실 때 거래인감을 지참하여 주십시오.

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*8,073,588	
200713	체크 *4,000	우정사업본부(*8,069,588	우체국
200713	스마트이체 *250,000	디자인팝 7월		*7,819,588	센터
200713	건별이체권		*100,000	*7,919,588	신한은
200713	인터넷이체권		*100,000	*8,019,588	국민은
200713	모바일이체		*100,000	*8,119,588	카카오
200713	인터넷이체		*100,000	*8,219,588	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,226,708	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,233,828	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,240,948	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,248,068	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,255,188	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,262,308	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,269,428	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,276,548	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,283,668	신한은
200713	인터넷이체		*7,120	*8,290,788	신한은
정기이자계산 기준일은 3,6,9월 셋째 토요일, 12월은 말일입니다.					
18	*****				
고객님은 MVP고객으로 선정되었습니다.기간(20.7.10~21.1.9)					
각종 수수료를 면제해 드립니다. (송금수수료등 일부제외)					
가타 자세한 사항은 고객센터(1588-1900)로 문의하시기 바랍니다.					
22	*****				
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

◆ 우체국을 사칭한 금융사기전화(보이스피싱)에 주의하십시오

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242	김정희		*8,290,788	
<p>1- 통장, 현금카드를 타인에게 양도하는 경우 손해배상책임을 2- 부담할 수 있고, 전자금융거래법에 의해 처벌받을 수 있습니다. 3- 또한 입출금이 자유로운 예금약관에 따라 계좌개설 등의 4- 금융거래가 제한될 수 있습니다.</p>					
200714	모바일이체		*50,000	*8,340,788	카카오
200715	스마트이체	*7,500	해외배송포장재	*8,333,288	센터
200715	인터넷이체	PAYPAL PTE	*11,421	*8,344,709	B.O.A
200715	인터넷이체	김	*50,000	*8,394,709	지역농
200715	인터넷이체	김미경	*40,000	*8,434,709	지역농
200716	체크	*4,000	우정사업본부(*8,430,709	우체국
200716	체크	*600	주식회사코르피	*8,430,109	우체국
200717	인터넷이체		*30,000	*8,460,109	국민은
200719	인터넷이체		*50,000	*8,510,109	농협은
200719	인터넷이체	김	*100,000	*8,610,109	기업은
200719	폰이체	(31036)	*50,000	*8,660,109	국민은
200720	인터넷이체	PAYPAL PTE	*52,483	*8,712,592	B.O.A
200720	인터넷이체	PAYPAL PTE	*502,411	*9,215,003	B.O.A
200720	체크	*48,000	우정사업본부(*9,167,003	우체국
200720	체크	*800	주식회사코르피	*9,166,203	우체국
200720	스마트이체	*150,000	BHent 화분	*9,016,203	센터
200720	인터넷이체	강	*50,000	*9,066,203	새마을
200720	인터넷이체	김	*10,000	*9,076,203	국민은
23	이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.				

◆ 언제 어디서나 스마트폰만 있으면 OK! 우체국 스마트뱅킹

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*9,076,203	
200720	모바일이체박	*50,000		*9,126,203	하나은행
200721	인터넷이체 PAYPAL PTE	*57,820		*9,184,023	B.O.A
200721	인터넷이체 PAYPAL PTE	*47,872		*9,231,895	B.O.A
200721	인터넷이체 PAYPAL PTE	*47,860		*9,279,755	B.O.A
200721	인터넷이체 PAYPAL PTE	*53,910		*9,333,665	B.O.A
200721	인터넷이체 PAYPAL PTE	*48,008		*9,381,673	B.O.A
200722	인터넷이체 PAYPAL PTE	*31,100		*9,412,773	B.O.A
200722	인터넷이체 PAYPAL PTE	*101,950		*9,514,723	B.O.A
200722	인터넷이체 PAYPAL PTE	*48,008		*9,562,731	B.O.A
200722	스마트이체 *2,150,000	비상선언서פות		*7,412,731	센터
200722	스마트이체 *28,000	모자샘플		*7,384,731	센터
200723	스마트이체 *32,100	배우님 치즈타		*7,352,631	센터
200723	인터넷이체 PAYPAL PTE	*18,098		*7,370,729	B.O.A
200727	체크 *4,000	우정사업본부(*7,366,729	우체국
200728	폰이체이진숙(31036)	*40,000		*7,406,729	국민은행
200728	인터넷이체 이금숙	*40,000		*7,446,729	우리은행
200729	인터넷이체 김정희	*36,000		*7,482,729	국민은행
200729	체크 *8,000	우정사업본부(*7,474,729	우체국
200729	체크 *1,200	주식회사코르피		*7,473,529	우체국
200731	체크 <i>인수인계</i> *18,900	(주)신세계프라		*7,454,629	우체국
200731	체크 <i>커피</i> *5,800	(주)신세계프라		*7,448,829	우체국
200731	스마트이체 *50,000	회계감사 식대		*7,398,829	센터

23 이 페이지는 통장정리가 완료되었습니다.

우체국예금

거래일자	거래내용	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래국
2020년	계좌번호 014506-02-181242		김정희	*7,398,829	
200731	스마트이	*7,398,829	안미경		0센 터
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

우체국 예금

◆ 퍼즐미션을 수행하면 우대이율을 드리는 우체국 Smart 퍼즐적금